
 

 

 

OPENBAAR VERSLAG EX 73a FW 

 

 

 

NR. 6 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

inzake de faillissementen van: 

 

Playlogic International N.V., tevens h.o.d.n. Playlogic Games 

surséancenummer: S 10/37 

faillissementsnummer: F 10/504 

 

Playlogic Game Factory B.V. 

surséancenummer: S 10/39 

faillissementsnummer: F 10/505 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CMS Derks Star Busmann N.V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 

 
2

Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet 
 

Nummer: 6 Datum: 13 november 2012 

 

Gegevens onderneming :  Playlogic International N.V., tevens handelend 

onder de naam Playlogic Games (“PI”) en 

Playlogic Game Factory B.V. (“PGF”). 

Datum verlening voorlopige 

surseances van betaling 

:  28 juli 2010. 

Datum uitspraak faillissementen :  3 augustus 2010. 

Curator : mr. M.R. van Zanten. 

Rechter-commissaris :  mr. W.A.H. Melissen. 

 

Activiteiten onderneming :  Blijkens de inschrijving in het handelsregister heeft 

PI als bedrijfsomschrijving: “Uitgever van video, 

pc en mobiele telefoon (java en symbian) games”. 

 

Blijkens de inschrijving in het handelsregister heeft 

PGF als bedrijfsomschrijving: “Distributie en 

ontwikkeling computer- en console spellen”. 

Omzetgegevens :  verwezen wordt naar de vorige verslagen. 

Personeel gemiddeld aantal :  verwezen wordt naar de vorige verslagen. 

 

Saldo einde verslagperiode PI :  € 274.250,18. 

Saldo einde verslagperiode PGF : € 16.354,44. 

 

Verslagperiode :  4 april 2012  tot en met 5 november 2012 

Bestede uren in verslagperiode PI :  48u en 59m 

Bestede uren totaal PI :  710u en 53m 

Bestede uren in verslagperiode PGF :  0u en 0m 

Bestede uren totaal PGF :  1u en 45m 

 

Gezien de nauwe samenhang tussen de twee faillissementen zullen deze in één verslag 

gezamenlijk worden behandeld. Voorzover in het onderstaande verslag geen melding wordt 

gemaakt van aangelegenheden die in het vorig verslag werden vermeld, zijn deze 

aangelegenheden hetzij afgewikkeld, dan wel hebben zich ten opzichte van de in het vorig 

verslag vermelde stand van zaken geen vermeldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan. 

Daarbij wordt de in de voorgaande verslagen gebruikte nummering aangehouden.   

 

 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 

 
3

3.  Activa  

Bedrijfsmiddelen 

3.5 Beschrijving              : zie verslag 1. 

3.6 Bruto veilingopbrengst inventaris PGF : € 78.900,00 

3.7 Verkoopopbrengst inventaris PI     : € 65.000,00  

3.8 Boedelbijdrage                         : niet van toepassing.  

3.9 Bodemvoorrecht fiscus            : niet van toepassing. 

 Werkzaamheden             : niet van toepassing.  

 

Deelnemingen 

3.12 Beschrijving          : zie tevens verslag 1, 2, 3 en 4. 

Zoals vermeld in het derde faillissementsverslag houdt PI 60% van de aandelen in het 

kapitaal van PlayV Ltd., gevestigd te Luton (Engeland). Companies House heeft de 

curator bij brief van 11 januari 2011 bericht dat PlayV Ltd. zal worden ontbonden en 

zal worden uitgeschreven uit het handelsregister nu de activiteiten van voornoemde 

vennootschap reeds waren gestaakt. Aangezien het passief groter is dan het actief van 

de PlayV Ltd, zal de boedel niet worden gebaat als gevolg van de ontbinding van 

PlayV Ltd. 

 

Aangezien echter HMRC (belastingdienst van het Verenigd Koninkrijk) bezwaar heeft 

gemaakt tegen de ontbinding van PlayV Ltd. is de ontbinding van de vennootschap 

uitgesteld. Inmiddels is het door HMRC aangetekende bezwaar tegen de voorgenomen 

ontbinding verlopen en is de voorgenomen ontbinding van PlayV Ltd. wederom op 7 

februari 2012 in de London Gazette aangekondigd. Vervolgens kunnen 

belanghebbenden binnen een periode van 3 maanden na de aankondiging alsnog 

bezwaar hiertegen aantekenen. Aangezien gedurende deze drie maanden door een 

derde bezwaar is aangetekend tegen de voorgenomen ontbinding, is deze wederom 

aangehouden tot 2 januari 2013. Indien er tot 2 januari 2013 geen bezwaar meer zal 

worden ingediend, kan de ontbinding van PlayV Ltd. worden voltooid. 

 

Depotbedrag 

3.14 Beschrijving          : 

In verband met haar vordering op Gameworld B.V. uit hoofde van geleverde 

(video)games, heeft PI op 4 november 2009 en op 

3 december 2009 ten laste van Gameworld B.V. conservatoir beslag gelegd onder 

ABN AMRO Bank N.V. Aangezien voornoemd conservatoir beslag doel had 

getroffen, zijn partijen overeengekomen dat het in het kader van voornoemd 

conservatoir beslag door de voorzieningenrechter begrote bedrag ad € 65.000,00 zou 

worden overgemaakt op de derdengeldrekening van de advocaat van PI, onder 

gelijktijdige opheffing van alle gelegde conservatoire beslagen. Daarbij is schriftelijk 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 

 
4

overeengekomen dat de advocaat van PI het depotbedrag zal houden voor PI. 

Vervolgens heeft PI op 25 januari 2010 Gameworld B.V. gedagvaard. Op 19 mei 2010 

heeft Gameworld B.V. haar conclusie van antwoord, tevens conclusie van eis in 

reconventie, genomen. Vervolgens is de procedure in verband met het faillissement 

van PI geschorst.  

 

De curator is van mening dat het depotbedrag ad € 65.000 toekomt aan de boedel van 

PI aangezien partijen uitdrukkelijk zijn overeengekomen dat de advocaat van PI het 

depotbedrag voor PI zal houden. Gameworld B.V. stelt zich echter op het standpunt 

dat depotbedrag niet toebehoort aan de boedel van PI. Inmiddels is gebleken dat het 

treffen van een minnelijke regeling niet mogelijk is. Derhalve is de curator een kort 

geding procedure gestart. De mondelinge behandeling daarvan heeft op vrijdag 13 

april 2012 plaatsgevonden. 

 

Bij vonnis van 27 april 2012 heeft de Voorzieningenrechter van de Rechtbank 

Amsterdam de vordering van de curator afgewezen. Hiertoe heeft de 

Voorzieningenrechter onder meer overwogen dat (in r.o. 4.13) PI op grond van het 

gebruik van de woorden “dat dit geld zal worden gehouden voor cliënte” niet erop 

mocht vertrouwen dat het in depot gestorte geld tot haar vermogen ging behoren, met 

als rechtsgevolg dat het bij faillissement in de failliete boedel zou vallen en dat Game 

World slechts een concurrente vordering zou kunnen hebben indien zij in rechte in het 

gelijk zou worden gesteld. Ook al zijn beide partijen professioneel en werden zij 

bijgestaan door een advocaat, een uitleg die alleen de letterlijke tekst van de gemaakte 

afspraken tot uitgangspunt zou nemen zou in dit geval niet juist zijn omdat dit een 

resultaat oplevert dat in volstrekte tegenspraak is met wat partijen bij een 

depotovereenkomst redelijkerwijs van elkaar mogen verwachten.  

 

De curator heeft – na overleg met de rechter-commissaris – ervoor gekozen geen appel 

in te stellen of een bodemprocedure te starten, aangezien dit niet opportuun of in het 

belang van de boedel is. Een kopie van voornoemd vonnis is als bijlage aan dit verslag 

gehecht.  

 

In verband met het vonnis van de Voorzieningenrechter van de Rechtbank 

Amsterdam, heeft Gameworld de Rechtbank Amsterdam verzocht de bodemprocedure 

weer op de rol te plaatsen voor voort procederen. In verband met het procesrisico en 

de kosten die een procedure met zich brengen, heeft de curator getracht een schikking 

te treffen met Gameword. Na hiervoor toestemming te hebben verkregen van de 

rechter-commissaris, heeft de curator en Gameworld een schikking getroffen 

inhoudende dat een bedrag van € 15.000 van het totale Depotbedrag ad € 65.000 aan 

de boedel van PI zal toekomen, onder finale kwijting over en weer.  



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 

 
5

 

Inmiddels is het bedrag ad € 15.000 bijgeschreven op de faillissementsrekening en het 

restant van het Depotbedrag uitgekeerd aan Gameworld. Voorts heeft Gameworld zorg 

gedragen voor intrekking van de bodemprocedure. 

 
4.  Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren PI  : € 3.928.205 per 9 augustus 2010.  

4.2 Opbrengst  : onbekend. 

4.3 Boedelbijdrage  : onbekend. 

 Werkzaamheden  : 

 Blijkens de administratie, beschikt PI over een omvangrijke debiteurenportefeuille. Op 

basis van diverse geldleenovereenkomsten heeft PI haar vorderingen op derden 

verpand aan BL Capital B.V., Built to Build Vastgoed B.V. en Opportunity Fund 

Brabant B.V. De laatste pandlijst debiteuren is geregistreerd op 9 augustus 2010, 

derhalve na datum faillissement. Gelet op het vorenstaande is de laatste rechtsgeldige 

verpanding geschied bij pandlijst van 21 juli 2010. Op de vorderingen die na 21 juli 

2010 zijn ontstaan rust geen pandrecht, tenzij sprake is van toekomstige vorderingen 

die zijn ontstaan uit een ten tijde van de verpanding van 21 juli 2010 bestaande 

rechtsverhouding. 

 

 Voor een groot gedeelte van de debiteurenportefeuille geldt dat veelal sprake is van 

betwiste vorderingen op buitenlandse partijen. Voor zover noodzakelijk, zal de curator 

– in overleg met de pandhouders – onderzoeken of het starten van een procedure 

opportuun is. 

 

6.  Doorstart / voortzetten onderneming 

Voortzetten 

6.1 Exploitatie / zekerheden       : niet van toepassing. 

6.2 Financiële verslaglegging       : niet van toepassing. 

 Werkzaamheden      : niet van toepassing. 

 

Doorstart 

6.3 Beschrijving          : zie tevens verslag 1 en 2. 

De curator heeft conform de activaovereenkomst de eerste betalingstermijn ad 

€ 250.000 - van de totale koopprijs ad € 300.000 – reeds op 17 december 2010 

ontvangen op de faillissementsrekening. Het restant van de koopprijs ad € 50.000,00 

dient op grond van de activaovereenkomst in twee betalingstermijnen ad € 25.000,00 

te  worden voldaan door de koper. Beide betalingstermijnen zijn ontvangen op de 

faillissementsrekening.  

  



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 

 
6

6.4 Verantwoording         : niet van toepassing. 

6.5 Opbrengst          : € 300.000,00 

6.6 Boedelbijdrage         : niet van toepassing. 

 Werkzaamheden         : zie hierboven. 

 

7.  Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht  : zie verslag 2. 

7.2 Depot jaarrekeningen  : 

 De geconsolideerde jaarrekeningen over 2007 en 2008 zijn tijdig gedeponeerd. 

 

7.3 Goedk. verkl. accountant  : wordt nog onderzocht. 

7.4 Stortingsverpl. aandelen  : wordt nog onderzocht. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur  : zie verslag 2. 

7.6 Paulianeus handelen  : 

 Op basis van de thans bij de curator bekende informatie, is niet van paulianeus 

handelen gebleken. 

 Werkzaamheden  : zie hierboven. 

 

8.  Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen  : PI €  598.416,01 

     PGF €  491.587,99 

 

8.2 Pref. vordering van de fiscus  : PI €  957.691,00 

     PGF €  565.488,00  

 

8.3 Pref. vordering van het UWV  : PI €  396.288,58 

     PGF €  336.048,08 

 

8.4 Andere pref. crediteuren  : nog niet ingediend. 

 

8.5 Aantal concurrente crediteuren : PI 139 

     PGF 16 

 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : PI € 7.892.791,93 

     PGF €    832.255,21 

 

8.7 Verwachte wijze afwikkeling  :  

 Over de wijze van afwikkeling van de faillissementen en de vooruitzichten voor 

crediteuren op enige uitkering kunnen nog geen uitspraken worden gedaan. 

 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 

 
7

Deze zaak wordt behandeld door: 
Mr. M.R. van Zanten 
CMS Derks Star Busmann 
Postbus  94700 
1090 GS Amsterdam 
T +31 (0)20 – 3016 311 
F +31 (0)20 – 3016 331 
E marc.vanzanten@cms-dsb.com 

 Werkzaamheden  : 

 De curator heeft alle hem bekende crediteuren uitgenodigd om hun vordering ter 

verificatie in te dienen en daarbij aan te geven of zij zich op enig bijzonder recht 

wensen te beroepen.  

  

10.  Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faill.  : 

 Thans is het onduidelijk op welke termijn de faillissementen zouden kunnen worden 

afgewikkeld. 

 

10.2 Plan van aanpak  : 

 Teneinde de faillissementen te kunnen afwikkelen, dient de debiteurenincasso te 

worden voltooid. Derhalve zal de curator in de komende verslagperiode zich 

voornamelijk bezig houden met het incasseren van de debiteuren en het voeren van 

overleg met de pandhouder.  

 

10.3 Indiening volgend verslag  : 

 Voor zover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging open, zal een 

volgend verslag worden uitgebracht binnen een termijn van zes maanden. 

 

 Werkzaamheden  : zie hierboven. 

 

11.  Publicatie op website 

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen 

ex artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star 

Busmann N.V. zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online 

services/faillissementen). 

  

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 13 november 2012 

 

 

mr. M.R. van Zanten, 

curator 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 

 
8

 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 6 juli 2012
in het faillissement van: Playlogic International N.V.

Faillissementsnummer 10/504F
Datum uitspraak 28 juli 2010
Rechter-commissaris mr. W.A.H. Melissen
Curator mr. M.R. van Zanten
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 6

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank 40.831,08€            -€                       40.831,08€            -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 302.380,00€          -€                       302.380,00€          380,00€                   
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
debiteur Playlogic Games -€                       2.177,86€              2.177,86€              347,73€                   

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente 1.779,10€              205,76€                 1.984,86€              -€                         
restitutie Montanios 4.558,17€              -€                       4.558,17€              -€                         
belastingrestitutie OB 35.375,19€            -€                       35.375,19€            -€                         
restitutie voorschot Van 
Benthme & Keulen N.V. 426,73€                 -€                       426,73€                 68,13€                     
bijdrage van PGF mbt salaris 
en verschotten curator 2010 51.262,07€            -€                       51.262,07€            8.184,70€                
Sony Royalty Statements July 
2010 - October 2011 -€                       24.115,68€            24.115,68€            -€                         
schikking Game World -€                       15.000,00€            15.000,00€            -€                         

5. 436.612,34€         41.499,30€           478.111,64€         8.980,56€               
totaal 

B. subtot. incl. BTW mutaties totaal 
 Terug te 
ontvangen BTW 

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN

74.062,89€            -€                       74.062,89€            11.825,17€              
salaris bewindvoerder 2.962,51€              -€                       2.962,51€              473,01€                   
verschotten bewindvoerder 109.935,07€          -€                       109.935,07€          17.552,66€              
salaris curator 4.397,40€              -€                       4.397,40€              702,11€                   
verschotten curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         



uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging 1.983,48€              -€                       1.983,48€              316,69€                   
Prisma FAC Management 421,85€                 -€                       421,85€                 67,35€                     
kosten opstellen jaaropgaven 
2010 15,00€                   -€                       15,00€                   
provisie 1.162,25€              -€                       1.162,25€              -€                         
Harbottle & Lewis -€                       6.743,15€              6.743,15€              -€                         

afdracht Sony Royalty Reports 
July 2010 - October 2011
doorbetaling debiteur Playlogic 
Games -€                       2.177,86€              2.177,86€              347,73€                   

6. 194.940,45€         8.921,01€             203.861,46€         31.284,71€             
totaal

C.
THANS NOG BESCHIKBAAR

-€                       -€                       478.111,64€          
totaal A -€                       -€                       203.861,46€          
totaal B

7. -€                       -€                       274.250,18€          
saldo boedelrekening



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 6 juli 2012
in het faillissement van: Playlogic Game Factory B.V.

Faillissementsnummer 10/505F
Datum uitspraak 28 juli 2010
Rechter-commissaris mr. W.A.H. Melissen
Curator mr. M.R. van Zanten
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 6

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 83.795,37€            -€                       83.795,37€            13.379,09€              
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente 494,73€                 30,77€                   525,50€                 -€                         

,
5. totaal 84.290,10€           30,77€                  84.320,87€           13.379,09€             

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 307,72€                 -€                       307,72€                 49,13€                     
verschotten curator 12,31€                   -€                       12,31€                   1,97€                       
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         
taxatiekosten Troostwijk 15.816,29€            -€                       15.816,29€            2.525,29€                
kosten opstellen jaaropgaven 
2010 558,04€                 -€                       558,04€                 89,10€                     
provisie 10,00€                   -€                       10,00€                   -€                         
bijdrage aan PI mbt salaris en 
verschotten curator 2010 51.262,07€            -€                       51.262,07€            8.184,70€                

6. totaal 67.966,43€           -€                      67.966,43€           10.850,19€             



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       84.320,87€            
totaal B -€                       -€                       67.966,43€            

7. saldo boedelrekening -€                      -€                      16.354,44€           



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Playlogic International N.V. / Faillissement (10/504)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
WTC Amsterdam 203.943,19€           38.749,20€      242.692,39€          huur bedrijfspand
UWV 353.027,98€           -€                353.027,98€          Loonvordering/Premie wg deel
Gameworld B.V. 2.695,64€               -€                2.695,64€              proceskostenveroordeling

559.666,81€           38.749,20€      598.416,01€          

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 321.051,00€           -€                321.051,00€          LB Premie Volksverzekering 2005
Belastingdienst 61.052,00€             -€                61.052,00€            Loonheffingen november 2009
Belastingdienst 3.423,00€               -€                3.423,00€              Loonheffingen november 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 58.500,00€             -€                58.500,00€            Loonheffingen december 2009
Belastingdienst 4.041,00€               -€                4.041,00€              Loonheffingen december 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 62.009,00€             -€                62.009,00€            Loonheffingen januari 2010
Belastingdienst 4.247,00€               -€                4.247,00€              Loonheffingen januari 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 112.859,00€           -€                112.859,00€          Loonheffingen mei 2010
Belastingdienst 31.220,00€             -€                31.220,00€            rente tot datum faillissement
Belastingdienst 57.492,00€             -€                57.492,00€            Loonheffingen juni 2010
Belastingdienst 29.126,00€             -€                29.126,00€            Omzetbelasting juli 2010 fiscale eenheid
Belastingdienst 72.481,00€             -€                72.481,00€            Loonheffingen juli 2010
Belastingdienst 15,00€                    -€                15,00€                   Loonheffingen juli 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 108.691,00€           -€                108.691,00€          Loonheffingen augustus 2010
Belastingdienst 15,00€                    -€                15,00€                   Loonheffingen augustus 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 783,00€                  -€                783,00€                 Vpb
Belastingdienst 15,00€                    -€                15,00€                   Vpb openstaande kosten
Belastingdienst 30.656,00€             -€                30.656,00€            OB augustus 2010
Belastingdienst 15,00€                    -€                15,00€                   OB augustus 2010 openstaande kosten
UWV 396.288,58€           -€                396.288,58€          Loonvordering/Premie wg deel

1.353.979,58€         -€                1.353.979,58€       

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Marchsreiter Communications GmbH 31.521,81€             -€                31.521,81€            geleverde diensten
Federal Express Europe Inc. 1.304,76€               121,03€           1.425,79€              geleverde diensten
Prisma Facility Management 15.141,48€             2.679,74€        17.821,22€            geleverde diensten
e-RAY ICT -consulting 3.836,25€               728,90€           4.565,15€              geleverde diensten
Juresta Creditmanagement 10.228,72€             1.623,88€        11.852,60€            geleverde diensten
Seabourne Express Courier B.V. 1.480,43€               187,76€           1.668,19€              geleverde diensten
Douwe Egberts Coffee Systems NL B.V. 543,17€                  26,04€             569,21€                 geleverde goederen
VOF Merchandise.nl 17.300,81€             -€                17.300,81€            geleverde goederen BTW opgevraagd
DRV Accountants en belastingadviseurs 28.102,87€             5.339,55€        33.442,42€            geleverde diensten
Algemene Leasemaatschappij Autoplanning B. 3.152,42€               598,96€           3.751,38€              leasekosten
Depo Dienstverlening B.V. 3.401,42€               646,27€           4.047,69€              geleverde diensten
Het Koffiehuys Nederland B.V. 1.744,68€               200,02€           1.944,70€              geleverde goederen
Asunaro Holland Interplan B.V. 3.416,30€               24,00€             3.440,30€              geleverde diensten/leasekosten
Frima Studio 266.662,83€           -€                266.662,83€          work in progress nov/kill fee
Neopost 347,63€                  66,05€             413,68€                 geleverde goederen
ADP Nederland B.V. 2.156,43€               409,73€           2.566,16€              geleverde diensten
Expatax B.V. 500,00€                  95,00€             595,00€                 geleverde diensten
Infracom Internet B.V. 1.401,00€               266,20€           1.667,20€              geleverde diensten
Exact Software Nederland B.V. 1.248,42€               237,20€           1.485,62€              geleverde diensten
Logipress B.V. 1.597,50€               303,53€           1.901,03€              geleverde diensten
RTL Interactive Gmbh 287.187,59€           -€                287.187,59€          license fee, legal expenses
Melanie Stubbs HR Consultancy 4.372,51€               673,00€           5.045,51€              geleverde diensten
Erp Biemans 700.000€                -€                700.000€               geleverde diensten
Abstraction Games 1.800,00€               342,00€           2.142,00€              geleverde diensten
e-RAY ICT -consulting 905,91€                  -€                905,91€                 geleverde diensten
Autobar Holland B.V. 1.536,22€               92,64€             1.628,86€              geleverde goederen
Globalstep LLC 19.172,32€             2.500,00€        21.672,32€            geleverde diensten BTW opvragen
Overtoom International Nederland B.V. 131,40€                  24,97€             156,37€                 geleverde goederen
Koelnmesse GmbH 6.952,00€               1.320,75€        8.272,75€              geleverde goederen/diensten
ING Bank N.V. 44.759,69€             -€                44.759,69€            geleverde diensten
Kamer van Koophandel Nederland 22,50€                    4,28€               26,78€                   geleverde goederen
NV De Vrije Pers 8.131,10€               -€                8.131,10€              geleverde diensten
Lengers Yachts B.V. 1.939.676,28€         -€                1.939.676,28€       geleverde diensten BTW opvragen
White Bear B.V. 43.333,00€             8.233,27€        51.566,27€            geleverde diensten
Gebroeders Winter 553,23€                  99,65€             652,88€                 geleverde goederen
Control Risks Benelux B.V. 1.671,08€               317,51€           1.988,59€              geleverde goederen
Imtech Building Services B.V. 88,06€                    16,34€             104,40€                 geleverde diensten
Fluid Graphil Designs Ltd 6.532,98€               -€                6.532,98€              geleverde diensten



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Playlogic International N.V. / Faillissement (10/504)

Lubbers en Dijk Notarissen 1.067,00€               202,73€           1.269,73€              geleverde diensten
Fort Advocaten N.V. 27.036,57€             3.886,37€        30.922,94€            geleverde diensten
BME Media + Service GmbH 7.000,00€               -€                7.000,00€              geleverde goederen
Dashnet Consultancy 3.240,00€               615,60€           3.855,60€              geleverde diensten
Stern Auto B.V. 4.229,50€               779,49€           5.008,99€              geleverde goederen
Nestlé Waters Direct (Netherlands) B.V. 418,92€                  -€                418,92€                 geleverde goederen
Abstraction Games 1.800,00€               342,00€           2.142,00€              geleverde goederen
Blammo Events 7.489,16€               1.422,94€        8.912,10€              geleverde diensten en goederen
Blammo Media B.V. 6.000,00€               1.140,00€        7.140,00€              geleverde goederen
Engine Software B.V. 5.120,92€               972,97€           6.093,89€              geleverde goederen
e-RAY ICT -consulting 3.581,25€               680,45€           4.261,70€              geleverde diensten
Dijkstra Voermans Advocaten & Notariaat 17.411,71€             3.096,00€        20.507,71€            geleverde diensten
Euroclip B.V. 992,18€                  188,52€           1.180,70€              geleverde goederen
Hankyu Hanshin Express B.V. 5.895,79€               29,93€             5.925,72€              geleverde diensten
MPO France 12.253,11€             740,06€           12.993,17€            delivered articles
Move Eventmarketing B.V. 800,00€                  152,00€           952,00€                 geleverde goederen
Xerox Financial Services B.V. 7.984,44€               -€                7.984,44€              leasekosten
A2B Drivers 73,68€                    4,42€               78,10€                   geleverde diensten
Fortress Music 16.882,03€             3.207,58€        20.089,61€            geleverde diensten
Porting House Sp. Z o.o 4.290,50€               -€                4.290,50€              delivered services
Kluwer B.V. 925,89€                  113,79€           1.039,68€              geleverde diensten
Gemeente Amsterdam Dienst Belastingen 10.020,02€             -€                10.020,02€            combi aanslag
SA Exequa 5.495,52€               -€                5.495,52€              delivered services
THT Beveiliging 90,00€                    17,09€             107,09€                 geleverde diensten
Lyreco Nederland B.V. 1.074,71€               204,19€           1.278,90€              geleverde goederen
Sterel c.s. B.V. 2.688,52€               510,82€           3.199,34€              geleverde diensten
Multi Craft B.V. 5.896,80€               1.120,39€        7.017,19€              geleverde diensten
SC Quantic Lab SRL 3.520,00€               -€                3.520,00€              delivered services
Sony Computer Entertainment Europe LTD 2.064,82€               -€                2.064,82€              delivered services
Brizamila Entertainment B.V. 50.451,34€             9.585,75€        60.037,09€            geleverde goederen/diensten
ABN AMRO  Bank N.V. 2.083,46€               -€                2.083,46€              geleverde diensten
Xtandit B.V. 1.729,64€               328,64€           2.058,28€              geleverde diensten
White Birds Productions 191.445,00€           -€                191.445,00€          geleverde diensten
Menos Doce DB S.L. 474,51€                  -€                474,51€                 delivered services
Dutch Games Association 2.000,00€               380,00€           2.380,00€              geleverde diensten
Jager Auto Purmerend 14.026,29€             2.665,00€        16.691,29€            geleverde diensten
Iduna Investments B.V. 136.000,00€           20.359,80€      156.359,80€          geleverde diensten
EHM Hotel Amsterdam Apollo B.V. 4.166,24€               262,21€           4.428,45€              geleverde diensten
Media Control Gfk Internationaal 44.500,00€             -€                44.500,00€            delivered services
Novicum B.V. 4.770,00€               906,30€           5.676,30€              geleverde diensten
Office Consign B.V. 715,00€                  135,85€           850,85€                 geleverde diensten
Bernhard Doeller Graffic + Design 2.950,00€               -€                2.950,00€              delivered articles
Laboratoires Bug-Tracker inc. 170.289,13€           -€                170.289,13€          geleverde diensten
Sajet Telting & Partners 49.427,55€             9.391,23€        58.818,78€            geleverde diensten
Life Line Entertainment S.L. 40.245,35€             -€                40.245,35€            geleverde diensten
Pedro Macedo Oliveira Camacho 3.068,00€               -€                3.068,00€              delivered services
Enzym Testing Labs 773,00€                  -€                773,00€                 delivered services
W.A Hienfeld B.V. 280,00€                  -€                280,00€                 geleverde diensten
The Translation People, Viewcloud Limited 1.390,00€               -€                1.390,00€              delivered services
Soepel B.V. 7.731,00€               1.201,28€        8.932,28€              geleverde diensten
TopSportLease 2.354,96€               247,97€           2.602,93€              geleverde diensten
DBO Incasso 107,92€                  -€                107,92€                 geleverde diensten
GSI Nederland B.V. 458,15€                  -€                458,15€                 geleverde diensten
Dockx C.T.R. N.V. 2.856,20€               599,80€           3.456,00€              geleverde diensten
Waternet 552,44€                  -€                552,44€                 geleverde diensten WB 2007 en  2008
De Telefoongids B.V. 257,04€                  -€                257,04€                 geleverde diensten BTW opgevraagd
Mr. V. Lefebvre 14.694,82€             -€                14.694,82€            geleverde diensten
De heer K. Metrak, h.o.d.n. l´Art 97.711,80€             -€                97.711,80€            geleverde diensten
Qbic Hotels 4.490,45€               256,55€           4.747,00€              geleverde diensten
Hydravision Entertainment SA 390.503,68€           -€                390.503,68€          geleverde goederen
Groenewegen en Partners Gerechtsdeurwaard 173,10€                  25,15€             198,25€                 geleverde diensten
Host Europe GmbH 2.893,57€               549,78€           3.443,35€              delivered services
Game Localization Network Ltd. 10.000,00€             -€                10.000,00€            geleverde goederen
Legal Lancelot B.V. 14.221,33€             2.587,19€        16.808,52€            geleverde diensten
Autopon Lease B.V. 6.406,36€               -€                6.406,36€              geleverde goederen BTW opgevraagd
Dutchmates VOF 5.392,00€               1.024,48€        6.416,48€              geleverde goederen
Sonopress GmbH 5.309,67€               -€                5.309,67€              delivered services
Van den Udenhouhout Rent 4.729,71€               592,86€           5.322,57€              geleverde diensten



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Playlogic International N.V. / Faillissement (10/504)

1C Europe B.V. 32.704,50€             7.671,43€        40.375,93€            geleverde diensten
+ p.m. en BTW 
opgevraagd

TNT Post marketing & Sales B.V. 211,58€                  -€                211,58€                 geleverde diensten
Studio Legale Vagaggini 5.620,68€               -€                5.620,68€              geleverde goederen
Secr. van de Verenigde Vertalers 956,00€                  181,64€           1.137,64€              geleverde diensten
UPS Nederland B.V. 4.010,92€               143,40€           4.154,32€              geleverde diensten
Autopon Lease B.V. 13.547,61€             -€                13.547,61€            geleverde diensten BTW opgevraagd
e4e Business Solutions Europe Limited 36,52€                    -€                36,52€                   geleverde diensten
Futurikon SA 57.500,00€             -€                57.500,00€            geleverde diensten
Mr. N. Moya 750,00€                  -€                750,00€                 geleverde diensten
Sanoma 17.787,09€             2.584,13€        20.371,22€            geleverde diensten BTW opgevraagd
Securitas Alert Services B.V. 452,18€                  85,91€             538,09€                 geleverde diensten
Taeks 3.025,00€               574,75€           3.599,75€              geleverde diensten
WTC Amsterdam 168.335,68€           28.413,28€      196.748,96€          huur bedrijfspand
Visionvale Ltd. 331.500,00€           -€                331.500,00€          geleverde diensten + PM
Voblo Gmbh & Co. KG 31.189,16€             4.754,37€        35.943,53€            geleverde goederen
Bazuin & Partners B.V. 118,22€                  14,04€             132,26€                 geleverde diensten

5.586.631,69€         142.128,40€    5.728.760,09€       

CONCURRENT Schuldeiser Erkend USD Koers Erkend totaal EUR Aard van de vordering Opmerkingen
Epic Games Inc USD 2.252.000,00 0,75603 1.702.579,56€       licence fee
747 Capital LLC USD 49.977,00 0,75603 37.784,11€            delivered services
Sparx Vietnam LTD. USD 21.819,00 0,75603 16.495,82€            delivered services
Massive Black Inc. USD 2.000,00 0,75603 1.512,06€              delivered services
Twentieth Century Fox Licensing USD 100.000,00 0,75603 75.603,00€            delivered services
Mr. W. Simon USD 70.000,00 0,75603 52.922,10€            vergoeding commissaris 2008-2009 en 2009-2010
Future US, Inc USD 37.798,00 0,75603 28.576,42€            delivered services
NMR USD 2.069,96 0,75603 1.564,95€              geleverde diensten
Reverb Communications USD 140.414,68 0,75603 106.157,71€          geleverde diensten

USD 2.676.078,64 2.023.195,73€       

CONCURRENT Schuldeiser Erkend GBP Koers Erkend totaal EUR Aard van de vordering Opmerkingen
Fluid Graphic Desins Ltd GBP 44.936,58 1,2056 54.175,54€            geleverde diensten
Intent Media Ltd GBP 712,00 1,2056 858,39€                 
Universally Speaking Ltd GBP 29.001,88 1,2056 29.003,09€            unpaid, overdue invoices
SDI Media Group UK GBP 2.802,22 1,2056 3.378,36€              delivered services
Maverick Media Ltd. GBP 38.467,00 1,2056 46.375,82€            delivered services
e4e Business Solutions Europe Limited GBP 4.376,00 1,2056 5.275,71€              geleverde diensten
Buzz Design Ltd. GBP 1.467,50 1,2056 1.769,22€              geleverde diensten

GBP 0,00 1,2056 -€                       
GBP 0,00 1,2056 -€                       
GBP 0,00 1,2056 -€                       

GBP 121.763,18 140.836,11€          



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Playlogic Game Factory / Faillissement (10/505)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Autopon Lease B.V. 7.612,33€                  1.431,72€        9.044,05€              leasecontract
EBN 448,74€                    85,26€            534,00€                 geleverde diensten
UWV 312.672,22€              -€                312.672,22€          Loonvordering ex art. 66 WW
UWV 46.878,13€                -€                46.878,13€            Premie wg-deel SV
Neglinge B.V. 107.326,14€              15.133,45€      122.459,59€          geleverde diensten

474.937,56€              16.650,43€      491.587,99€          

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 39.920,00€                -€                39.920,00€            Loonheffingen juni 2010
Belastingdienst 15,00€                      -€                15,00€                   Loonheffingen juni 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 35.166,00€                -€                35.166,00€            Loonheffingen
Belastingdienst 31.386,00€                -€                31.386,00€            Loonheffingen oktober 2009
Belastingdienst 53.740,00€                -€                53.740,00€            Loonheffingen november 2009
Belastingdienst 3.631,00€                  -€                3.631,00€              Loonheffingen november 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 68.793,00€                -€                68.793,00€            Loonheffingen december 2009
Belastingdienst 4.633,00€                  -€                4.633,00€              Loonheffingen december 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 83.223,00€                -€                83.223,00€            Loonheffingen januari 2010
Belastingdienst 5.663,00€                  -€                5.663,00€              Loonheffingen januari 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 78.336,00€                -€                78.336,00€            Loonheffingen februari 2010
Belastingdienst 5.257,00€                  -€                5.257,00€              Loonheffingen februari 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 123.321,00€              -€                123.321,00€          Loonheffingen mei 2010
Belastingdienst 2.913,00€                  -€                2.913,00€              Verschuldigde rente tot datum failllissement
Belastingdienst 29.126,00€                -€                29.126,00€            OB juli 2010 fiscale eenheid
Belastingdienst 359,00€                    -€                359,00€                 Loonheffingen 
Belastingdienst 6,00€                        -€                6,00€                     Loonheffingen openstaande kosten
UWV 25.513,98€                -€                25.513,98€            Premie wg
UWV 310.534,10€              -€                310.534,10€          Loonvordering

901.536,08€              -€                901.536,08€          

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Bureau voor Credit Management B.V. 4.393,39€                  629,11€          5.022,50€              geleverde diensten
ABN AMRO Bank N.V. 921,47€                    -€                921,47€                 kredietverlening
Schoonmaakbedrijf Klien B.V. 10.586,65€                1.746,92€        12.333,57€            geleverde diensten
ArboNed B.V. 1.513,24€                  -€                1.513,24€              geleverde diensten
MEVS 500,00€                    95,00€            595,00€                 geleverde diensten
De heer E.G.G.M. van de Rakt 5.250,00€                  -€                5.250,00€              geleverde diensten
EBN 711,33€                    132,26€          843,59€                 geleverde diensten
MonsiOffice 1.071,30€                  203,55€          1.274,85€              geleverde goederen
Prosuma B.V. 19.304,12€                3.667,78€        22.971,90€            geleverde diensten
De heer R. Boeser 7.213,38€                  1.370,54€        8.583,92€              geleverde diensten
Albert Bezorgdienst 8.771,54€                  615,38€          9.386,92€              geleverde diensten
Sterel c.s. 2.819,46€                  514,28€          3.333,74€              geleverde diensten
Autopon Lease B.V. 16.601,15€                3.090,75€        19.691,90€            leasecontract
Ups Nederland B.V. 869,57€                    149,33€          1.018,90€              geleverde diensten
Neglinge B.V. 622.061,51€              104.128,19€    726.189,70€          geleverde diensten
Europcar 11.030,86€                2.293,15€        13.324,01€            geleverde diensten

713.618,97€              118.636,24€    832.255,21€          


	01 - verslag 6
	02 - FO PI
	03 - FO PGF
	04 - cred PI
	05 - cred PGF

